

# **Ebeltoft Golf Club**

CVR-nr. 51 47 58 52

**Revisionsprotokollat af 18. december 2025**

**(side 29 - 39)**

**vedrørende årsregnskabet for 2024/25**

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
1. Revision af årsregnskabet for 2024/25	29
1.1. Indledning	29
1.2. Konklusion på det udførte revisionsarbejde samt revisionspåtegning	29
1.3. Revisionens formål	32
1.4. Revisionens tilrettelæggelse og udførelse	32
1.5. Forretningsgange og intern kontrol	32
1.6. Revision i forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet	33
2. Særlige forhold vedrørende årsregnskabet for 2024/25	33
2.1. Anvendt regnskabspraksis	33
3. Kommentarer og supplerende specifikationer til årsregnskabet	33
3.1. Resultatopgørelsen	34
3.2. Anlægsaktiver	35
3.3. Omsætningsaktiver	35
3.4. Egenkapital	36
3.5. Gældsforpligtelser og hensatte forpligtelser	36
3.6. Pantsætninger og øvrige sikkerhedsstillelser	36
3.7. Nærtstående parter	36
4. Selskabets finansielle udvikling	36
5. Forsikringsforhold	36
6. Øvrige arbejdsopgaver	37
7. Øvrige oplysninger	37
7.1. Ledelsens regnskabserklæring	37
7.2. Ikke-korrigerede forhold	37
7.3. Risiko for besvigelser	37
7.4. Bogføring og opbevaring af regnskabsmateriale	38
7.5. Selskabsretlige formalia	38
7.6. Databeskyttelseslovgivning	38

## 1. Revision af årsregnskabet for 2024/25

### 1.1. Indledning

Vi har revideret det af ledelsen udarbejdede årsregnskab for Ebeltoft Golf Club for 2024/25, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet, der er aflagt efter bestemmelserne i årsregnskabsloven, udviser følgende resultat, aktiver og egenkapital.

Årsregnskabet for 2024/25 udviser følgende nettoresultat, aktiver og egenkapital:

	2024/25	2023/24
	kr.	
Årets resultat	383.115	309.700
Aktiver i alt	9.031.499	9.007.003
Egenkapital	6.313.102	5.929.987

### 1.2. Konklusion på det udførte revisionsarbejde samt revisionspåtegning

Den udførte revision har ikke givet anledning til modifikationer til revisors konklusion, der er fremhævelser af forhold ved revisionen om budgettal i revisionspåtegningen.

Såfremt ledelsen godkender årsrapporten i den foreliggende form, vil vi afgive følgende revisionspåtegning:

Til medlemmerne i Ebeltoft Golf Club

### Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Ebeltoft Golf Club for perioden 1. november 2024 - 31. oktober 2025, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af klubbens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. oktober 2025 samt af resultatet af klubbens aktiviteter for perioden 1. november 2024 - 31. oktober 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

### Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af klubben i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

### Fremhævelse af forhold ved revisionen

Ebeltoft Golf Club har som sammenligningstal i regnskabet for regnskabsåret 2024/25 medtaget det af ledelsen godkendte budget for 2024/25. Budgettet har, som det fremgår af regnskabet, ikke været underlagt revision.

### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere klubbens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere klubben, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

### Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger,

som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen.

Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af klubbens interne kontrol.

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om klubbens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at klubben ikke længere kan fortsætte driften.

- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af klubbens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. oktober 2025 samt af resultatet af klubbens aktiviteter for perioden 1. november 2024 - 31. oktober 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

### 1.3. Revisionens formål

I aftalebrev af 11. december 2024 har vi redegjort for revisionens formål. I tilknytning hertil er endvidere redegjort for ansvarsfordelingen mellem selskabets ledelse og os. Revisionen af årsregnskabet for 2024/25 er udført i overensstemmelse hermed.

### 1.4. Revisionens tilrettelæggelse og udførelse

Revisionen har været tilrettelagt og udført i overensstemmelse med internationale revisionsstandarder og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Revisionen skal sikre, at årsregnskabet ikke indeholder væsentlig fejlinformation og har primært omfattet væsentlige regnskabsposter og områder, hvor der er risiko for væsentlige fejl, herunder fejl vedrørende foretagne regnskabsmæssige skøn.

Som forberedelse til revisionen for 2024/25 har vi drøftet forventningerne til den økonomiske udvikling for 2024/25 med direktionen, herunder risici relateret til selskabets aktiviteter. Vi har endvidere drøftet risici forbundet med regnskabsaflæggelsen og de tiltag, direktionen har iværksat til styring heraf.

Vi har på baggrund heraf udarbejdet en strategi for revisionen med henblik på at målrette vores arbejde mod risikofyldte områder. Vi har identificeret følgende regnskabsposter og områder, hvortil der efter vores opfattelse knytter sig særlige risici for væsentlige fejl og mangler eller usikkerheder i årsregnskabet:

- Forekomst, fuldstændighed og periodisering af omsætningen
- Datasikkerhed og informationers pålidelighed i relation til it-anvendelse og generelle it-kontroller

Regnskabsposter, der indeholder væsentlige skøn eller væsentlige ikke-rutinemæssige transaktioner, har haft særlig fokus.

Revisionen er udført ved stikprøver med henblik på at efterprøve, hvorvidt årsregnskabets oplysninger og beløbsangivelser er korrekte. Der er foretaget analyser, gennemgang og vurdering af forretningsgange, interne kontrolsystemer og kontrolprocedurer samt gennemgang og vurdering af bogholderiposteringer og dokumentation herfor.

Revisionen har tillige omfattet en vurdering af, hvorvidt det udarbejdede årsregnskab opfylder lovgivningens og vedtægternes regnskabsbestemmelser. I forbindelse hermed har vi vurderet den valgte regnskabspraksis, ledelsens regnskabsmæssige skøn samt ledelsens afgivne oplysninger i øvrigt.

Revisionen er udført dels i årets løb, dels i forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet.

### 1.5. Forretningsgange og intern kontrol

Vi har som led i revisionen gennemgået selskabets registreringssystemer og interne kontrolprocedurer.

Vi har herunder foretaget en gennemgang af it-registreringer og sikkerhedsmæssige kontroller i it-systemerne. Gennemgangen har primært haft til formål at konstatere, om selskabets registreringssystemer vedrørende regnskabsmæssige transaktioner er hensigtsmæssigt tilrettelagt, samt om de interne kontrolforanstaltninger virker som forudsat. Under vores gennemgang har vi ikke konstateret fejl eller mangler af betydning for aflæggelsen af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at selskabets forretningsgange er forsvarlige, og at de interne kontroller fungerer tilfredsstillende. Der er ikke konstateret uregelmæssigheder, og ved revisionen har vi derfor ikke foretaget specifikke revisionshandlinger med henblik på at afdække bevidste fejl.

### **1.6. Revision i forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet**

Revisionen i forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet har været baseret på arbejdet i årets løb og har blandt andet omfattet en analyse af resultatopgørelsens poster samt en sammenligning af resultatopgørelsen med budgetter og tidligere års resultatopgørelser. Ved gennemgangen af balancen har vi overbevist os om de opførte aktivers tilhørsforhold til selskabet, om deres tilstedeværelse samt om deres forsvarlige værdiansættelse. Vi har påset, at de forpligtelser, der os bekendt påhviler selskabet, er rigtigt udtrykt i årsregnskabet. Vi har endvidere påset, at almindelig anerkendt regnskabspraksis er fulgt, samt at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret.

I overensstemmelse med internationale revisionsstandarder har vi revideret begivenheder indtruffet efter regnskabsårets udløb. Formålet med revisionsarbejdet på dette område er at kontrollere, om væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb er kommet til udtryk enten i selve regnskabsposterne eller i form af oplysninger i noter til årsregnskabet.

## **2. Særlige forhold vedrørende årsregnskabet for 2024/25**

I forbindelse med revisionen af årsregnskabet skal vi fremhæve følgende særlige forhold:

### **2.1. Anvendt regnskabspraksis**

Vi har noteret, at årsregnskabet er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse A med enkelte tilretninger.

Resultatopgørelsen indeholder noter under "Indtægter i alt", der rummer både indtægter og omkostninger. Der er modregningsforbud i årsregnskabslovens §13, hvorfor noterne afviger fra årsregnskabslovens skemakrav. Forholdet vurderes ikke væsentligt, men vi anbefaler, at der fremadrettet sker en opdeling af indtægter og omkostninger i henhold til årsregnskabslovens regler.

## **3. Kommentarer og supplerende specifikationer til årsregnskabet**

I lighed med tidligere år skal vi efterfølgende supplere det aflagte årsregnskab med uddybende kommentarer og specifikationer.

### 3.1. Resultatopgørelsen

Nedenstående oversigt viser en sammenligning af hovedposter fra selskabets resultatopgørelse med de udarbejdede budgetter (i t.kr.):

	2024/25	Budget 2024/25	Afvigelse	Budget 2025/26
Nettoomsætning	3.106	2.920	186	3.215
Dækningsbidrag	2.020	1.855	165	1.880
Dækningsgrad (%)	65,0	63,5	1,5	58,5
Andre driftsindtægter	28	20	8	20
Personaleomkostninger	-1.194	-1.200	6	-1.300
Afskrivninger	-100	-60	-40	-105
Andre eksterne omkostninger	-295	-340	45	-360
Driftsresultat	459	275	184	135
Finansiering	-76	-70	-6	-75
Resultat før skat	383	205	178	60
<b>Årets resultat</b>	<b>383</b>	<b>205</b>	<b>178</b>	<b>60</b>

Selskabets resultat er jævnt for omtalen foran højere end budgetteret. Budgetafvigelsen kan primært henføres til en højere nettoomsætning, samt omkostningerne er lavere end budgetteret. Dækningsgraden afviger ikke meget fra budgettet.

Som led i revisionen af omsætningen har vi gennemgået den analyse, som ledelsen har udarbejdet vedrørende omsætning, vareforbrug og bruttofortjeneste.

Selskabet har i 2024/25 konstateret en stigning i omsætningen i forhold til 2023/24. Nettoresultatet er ligeledes steget i forhold til regnskabet 2023/24.

For at kontrollere periodiseringen af omsætningen har vi stikprøvevis kontrolleret, om de sidste faktureringer i 2024/25 og de første faktureringer i 2025/26 er indregnet i korrekt regnskabsperiode. Endvidere har vi kontrolleret, at kreditnotaer udstedt i 2025/26.

Vi har suppleret vores udførte revision med en stikprøvevis gennemgang af salgstransaktioner, herunder kontrol af indbetalinger.

Det er direktionens opfattelse, at omsætningen er indregnet i overensstemmelse med selskabets anvendte regnskabspraksis.

Den udførte revision har ikke givet anledning til væsentlige bemærkninger.

### **3.2. Anlægsaktiver**

#### **Materielle anlægsaktiver**

Tilgangen af maskiner og inventar har i det seneste regnskabsår udgjort 350.000 kr.

Vi har stikprøvevis kontrolleret årets til- og afgang. Vi har påset, at bestyrelsens bevillingsprocedure er overholdt.

Ved besøg på selskabets adresse i Ebeltoft har vi stikprøvevis kontrolleret den fysiske tilstedeværelse af selskabets aktiver. Endvidere har vi påset, at der er foretaget afskrivninger i overensstemmelse med de valgte principper.

Vi er enige i den af ledelsen valgte regnskabspraksis og de udøvede regnskabsmæssige skøn.

### **3.3. Omsætningsaktiver**

#### **Varebeholdninger**

Varebeholdningerne er indregnet i henhold til de af selskabet udarbejdede lagerlister. Vi har stikprøvevis eftertalt lagerlisterne, ligesom vi ved stikprøver har kontrolleret såvel tilstedeværelsen som værdiansættelsen.

Værdiansættelsen af varebeholdningerne tager udgangspunkt i anskaffelsesprisen.

Direktionen har over for os erklæret, at den finder den foretagne værdiansættelse rimelig og forsvarlig. Vi er enige i den af ledelsen valgte regnskabspraksis og de udøvede regnskabsmæssige skøn.

Den udførte revision har ikke givet anledning til bemærkninger.

#### **Tilgodehavender**

Reservation til imødegåelse af tab på tilgodehavender er foretaget ud fra en individuel vurdering. Ultimo 2024/25 er der i alt reserveret 0 t.kr. til imødegåelse af tab.

Vi har gennemgået den aldersfordelte debitorliste, stikprøvevis påset efterfølgende indbetalinger samt gennemgået den foretagne nedskrivning til imødegåelse af tab på tilgodehavender fra salg.

Direktionen har over for os oplyst, at tilgodehavender efter de foretagne reservationer til imødegåelse af tab ikke er behæftet med risiko for tab ud over almindelige forretningsmæssige risici. Vi er enige i den af ledelsen valgte regnskabspraksis og de udøvede regnskabsmæssige skøn.

### 3.4. Egenkapital

Egenkapitalen i selskabet har i årene 2023/24 til 2024/25 udviklet sig således (i t.kr.):

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Egenkapital primo	5.930	5.620
Årets resultat	<u>383</u>	<u>310</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>6.313</u></b>	<b><u>5.930</u></b>

Selskabet har i løbet af det seneste år øget egenkapitalen med 383 t.kr. Selskabets soliditet udtrykt ved egenkapitalens procentvise andel af aktivsummen udgør for 2025 cirka 70%.

### 3.5. Gældsforpligtelser og hensatte forpligtelser

Vi har gennemgået gæld og herunder påset, at alle væsentlige gældsposter er afstemt med oplysninger fra kreditorerne eller efterfølgende betaling af disse.

For skyldige og hensatte beløb har vi gennemgået og vurderet grundlaget for de foretagne reservationer.

### 3.6. Pantsætninger og øvrige sikkerhedsstillelser

Der er indhentet engagementsforespørgsel hos selskabets pengeinstitutter til bekræftelse af mellemværender, pantsætninger og øvrige sikkerhedsstillelser pr. 31. oktober 2025.

I forbindelse med vores revision har vi indhentet oplysninger om sikkerhedsstillelser og pantsætninger fra tingbog, personbog og bilbog.

### 3.7. Nærtstående parter

Vi har som led i revisionen fået bekræftet, at transaktioner med nærtstående parter i lighed med tidligere år ud over den udbetalte løn omfatter leje af domicilejendom, der ejes af virksomhedens hovedaktionær. Lejen inkl. pristalsreguleringer er fastsat på baggrund af vurdering af uvildig ejendomsmægler.

Direktionen har over for os bekræftet, at de transaktioner, der er gennemført med nærtstående parter, er sket på markedsmæssige vilkår.

## 4. Selskabets finansielle udvikling

Til trods for den omsætningsmæssige fremgang har selskabet i 2024/25 formået at gennemføre en forbedring af sit likviditetsmæssige beredskab. Dette forventes at få positiv indflydelse på resultatet for 2025/26, idet den budgetterede stigning i aktiviteten ikke medfører væsentlige behov for likviditetstilførsel i form af ny låneoptagelse.

## 5. Forsikringsforhold

Forsikringsforhold er ikke omfattet af revisionspligten. Selskabets bestyrelse har på vores forespørgsel oplyst, at selskabet i hele regnskabsperioden har opfyldt den vedtagne forsikringspolitik.

Selskabets forsikringer gennemgås med jævne mellemrum. Vi har ikke efterprøvet denne gennemgang og vurdering.

## **6. Øvrige arbejdsopgaver**

I forbindelse med revisionen af årsregnskabet har vi bistået selskabet med udarbejdelsen af årsregnskabet og ledelsesberetningen.

## **7. Øvrige oplysninger**

### **7.1. Ledelsens regnskabserklæring**

I overensstemmelse med internationale revisionsstandarder har vi indhentet regnskabserklæring fra direktionen til bekræftelse af årsregnskabets fuldstændighed.

### **7.2. Ikke-korrigerede forhold**

I henhold til internationale revisionsstandarder skal vi informere bestyrelsen om forhold, som ikke er korrigeret i årsregnskabet i den foreliggende form, fordi direktionen vurderer dem som værende uvæsentlige både enkeltvis og sammenlagt for årsregnskabet som helhed.

Denne oplysning skal gives for at sikre, at bestyrelsen er orienteret om og kan tilslutte sig den vurdering, direktionen har foretaget.

Der er ikke konstateret forhold, som ikke er indarbejdet i årsregnskabet i den foreliggende form.

### **7.3. Risiko for besvigelser**

I overensstemmelse med internationale revisionsstandarder skal vi overveje risikoen for besvigelser i årsregnskabet i forbindelse med vores revision. Vi skal som følge heraf forespørge bestyrelsen, hvorledes der foretages tilsyn med risikoen for besvigelser, herunder regnskabsmanipulation.

Vi har afholdt møde med bestyrelsen og drøftet selskabets risikoovervågning og overordnede kontroller samt risikoen for besvigelser, herunder områder hvor risikoen for besvigelser skønnes størst.

Vi har endvidere drøftet risikoen for, at årsregnskabet kan indeholde væsentlig fejlinformation.

Bestyrelsen har over for os oplyst, at der efter bestyrelsens vurdering ikke er særlig risiko for besvigelser, og at selskabet har et effektivt kontrolmiljø, der afdækker risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, herunder fejlinformation forårsaget af besvigelser.

Ved underskrift på nærværende revisionsprotokollat bekræfter den samlede bestyrelse, at dens medlemmer ikke er vidende om faktiske besvigelser, der påvirker virksomheden, samt mistanker eller beskyldninger herom.

Bestyrelsen har over for os bekræftet:

- sit ansvar for udformning, implementering og vedligeholdelse af interne kontrolsystemer med henblik på at forebygge og opdage besvigelser og fejl, og
- at den ikke har kendskab til eller formodning om besvigelser i selskabet.

I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med forhold, der indikerer eller vækker mistanke om besvigelser af betydning for årsregnskabet.

#### **7.4. Bogføring og opbevaring af regnskabsmateriale**

Vi har i forbindelse med tilrettelæggelsen og udførelsen af revisionen undersøgt, om selskabet overholder bogføringslovgivningen, herunder lovgivningen om opbevaring af regnskabsmateriale. Det er vores opfattelse, at selskabet på alle væsentlige områder opfylder bogføringslovgivningen.

#### **7.5. Selskabsretlige formalia**

##### **Ledelsesansvar**

I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med handlinger eller undladelser, hvor der efter vores opfattelse er en begrundet formodning om, at medlemmerne af ledelsen kan ifalde erstatnings- eller strafansvar.

##### **Pligt til at føre bøger mv.**

I overensstemmelse med selskabslovgivningens regler har vi påset, at ledelsen har overholdt sine pligter til at oprette og føre bøger, fortegnelser og protokoller, samt at reglerne om fremlæggelse og underskrivelse af revisionsprotokollen er overholdt.

##### **Ajournføring og oplysninger om reelle ejere**

Vi skal informere om, at selskabet minimum én gang årligt skal foretage en undersøgelse af, om de registrerede oplysninger om selskabets reelle ejere er korrekte, eller om der er sket ændringer i de registrerede oplysninger. Resultaterne af den årlige undersøgelse skal fremlægges på det møde, hvor selskabets årsrapport godkendes.

#### **7.6. Databeskyttelseslovgivning**

I forbindelse med vores revision har vi forespurgt direktionen om, hvorvidt virksomheden overholder databeskyttelseslovgivningen. Direktionen har i denne forbindelse oplyst, at ledelsen har taget stilling til databeskyttelseslovgivningen og vurderer, at bestemmelserne heri overholdes af virksomheden.

Randers, den 18. december 2025

**Grant Thornton**

Godkendt Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 34 20 99 36

**Chresta Egeberg Salling**

statsautoriseret revisor  
mne46619

Forelagt for bestyrelsen den 18. december 2025.

Erik Pedersen

formand

Flemming Sejr Christensen

Kaj Jensen

Hanne Nielsen

René Rasmussen

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Erik Pedersen

### Bestyrelsesformand

Serienummer: cc86c8b1-d255-45aa-9175-2c52645fd34d

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-12-19 16:04:41 UTC



## Kaj Jensen

EBELTOFT GOLF CLUB CVR: 51475852

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f609d8d6-12d7-4446-95c6-d4ada551870c

IP: 62.107.xxx.xxx

2025-12-20 15:01:24 UTC



## Flemming Sejr Christensen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9558c914-31d6-4951-8c31-eaae48e0ee47

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-12-20 16:47:01 UTC



## Hanne Nielsen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 10c903dc-ab22-41a3-bca9-2f948e3cc71d

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-12-21 06:39:46 UTC



## René Rasmussen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 794e3f9d-da02-4cde-860a-3eb45d6a5889

IP: 212.10.xxx.xxx

2026-01-01 12:47:38 UTC



## Chresta Egeberg Salling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:  
34209936

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: e05feca1-32a0-4d3e-8115-b2e5d1512eb0

IP: 85.218.xxx.xxx

2026-01-03 18:53:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

**Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt**  
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.